


### บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ส่วนช่างสุขาภิบาล ฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมฯ งานกำจัดมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล ขออนุมัติจ้างย้าย  
เสาไฟฟ้าบริเวณศูนย์เรียนรู้อุปุยและเกษตรอินทรีย์ ณ สวนล้าน้ำ ร.9 จำนวน 15 รายการ ดังรายการประมาณ  
ราคาดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมทั้งสิ้น		หมายเหตุ
			ราคา/ หน่วย	รวม	ราคา/ หน่วย	รวม	บาท	สต.	
1	อุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับติดตั้งเมน เบรกเกอร์และลูกเซอร์กิต เบรกเกอร์พร้อมวงจรไฟฟ้าครบชุด	1 ชุด	10,150	10,150	1,500	1,500	11,650	-	
2	เมนเบรกเกอร์ ขนาด 36A	1 อัน	2,850	2,850	250	250	3,100	-	
3	ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ย่อย ขนาด 32A	12 อัน	145	1,740	25	300	2,040	-	
4	เสาไฟฟ้าคอนกรีตอัดแรง(คอร.) ขนาดความสูง 9 เมตร	4 ต้น	4,350	17,400	1,800	7,200	24,600	-	
5	สายไฟฟ้าชนิดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน (THW-A) ขนาด ๑25 ตร.มม.	2,000 เมตร	25	50,000	16	32,000	82,000	-	
6	ลูกกรอก พร้อมฐานยึดแบบ 1 ช่อง	5 ชุด	65	325	20	100	425	-	
7	ลูกกรอก พร้อมฐานยึดแบบ 7 ช่อง	17 ชุด	380	6,460	35	595	7,055	-	
8	พุกเหล็ก ขนาด 3/8 นิ้ว	12 อัน	20	240	10	120	360	-	
9	พรีฟอร์มสาย ขนาด 25 ตร.มม.	70 ชุด	92	6,440	20	1,400	7,840	-	
10	พรีฟอร์มสาย ขนาด 35 ตร.มม.	16 ชุด	99	1,584	20	320	1,904	-	
11	แคลมป์ยึดสายไฟแบบ 2 สลัก PG แคลมป์ ขนาด 25-35 ตร.มม.	40 อัน	35	1,400	10	400	1,800	-	
12	น๊อตกาวาไนท์ ขนาดความยาว 8 นิ้ว พร้อมแหวนรอง	25 อัน	55	1,375	12	300	1,675	-	
13	เทปพันสายไฟอย่างดี ม้วนใหญ่	10 ม้วน	35	350	5	50	400	-	
14	ค่าแรงรื้อถอนระบบสายเมนไฟฟ้า เดิม	1 งาน	-	-	4,500	4,500	4,500	-	
15	ค่า ACC	1 งาน	2,500	2,500	-	-	2,500	-	
รวมเป็นเงิน							151,849	-	
ค่าดำเนินการ+ภาษี							38,114	10	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบสามบาทสิบสตางค์)							189,963	10	

ลงชื่อ..........ผู้ประเมินราคา/สับราคา  
( นายประสพชัย แวกอ้อย )  
หัวหน้างานกำจัดมูลฝอยฯ

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจสอบ  
( นายชัยยุทธ ทาขมภู )  
หัวหน้าฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมฯ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดจ้างย้ายเสาไฟฟ้าบริเวณศูนย์เรียนรู้ปุ๋ยและเกษตรอินทรีย์ ณ สวนล้านนา ร.9  
จำนวน 15 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนช่างสุขาภิบาล ฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมฯ งานกำจัดมูลฝอยฯ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร เบิกจากแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง  
โครงสร้างพื้นฐาน(งานบำรุงรักษาและซ่อมแซม) หมวดค่าใช้สอย ระบายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ  
ค่าจ้างเหมาบริการให้ผู้รับจ้างทำการอย่างใดอย่างหนึ่งฯ ตั้งไว้ 200,000.- บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **25 S.A. 2563**

เป็นเงิน 189,963.10 บาท (-หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบสาม-)

ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาตามใบเสนอราคา อ้างอิงทั้งหมด 3 ห้างร้าน/บริษัท ดังนี้

4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุศยพงษ์

4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทย บีเวอร์ คอนสตรัคชั่น

4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สันโป่ง คอนสตรัคชั่น

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย

1. นายกุลพงศ์ ไชยทิพย์

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ประมาณราคา/สืบราคา

1. นายประสพชัย แยกอ้อย